
          

 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LAIKINOSIOS AB ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIO IR AB „ROKIŠKIO 

KOMUNALININKAS“ REORGANIZAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO 
 

2019 m. vasario 20 d. Nr. TS-29 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 5 dalimi ir 

atsižvelgdama į kliūtis reorganizuojant AB Rokiškio butų ūkį ir AB „Rokiškio komunalininkas“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Sudaryti AB „Rokiškio komunalininkas“ ir AB Rokiškio butų ūkio reorganizavimo 

laikinąją komisiją iš šių narių: 

Nataša  Aleksiejeva – administracijos direktorė; 

Tadas Barauskas – savivaldybės tarybos narys; 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė – Turto valdymo ir ūkio skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Andrius Burnickas – savivaldybės tarybos narys; 

Rūta Dilienė – Juridinio ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Petras Kažemėkas – savivaldybės tarybos narys; 

Virginijus Lukošiūnas – savivaldybės tarybos narys; 

Vytautas Masiulis – savivaldybės tarybos narys;  

Egidijus Vilimas – savivaldybės tarybos narys. 

2. Įgalioti komisiją išsirinkti komisijos pirmininką. 

3. Pavesti komisijai iki 2019-03-20 įvertinti AB „Rokiškio komunalininkas“ ir AB Rokiškio 

butų ūkio reorganizavimo tikslingumą ir kaštus bei išvadas pateikti Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybai. 

 Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo 

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Antanas Vagonis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 


